
Zarządzenie nr 0050.52.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 29.09.2022 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 0050.38.2022 z dnia 30.06.2022 roku, w sprawie planu 
finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.) oraz  art.  14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r, poz. 583 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

* 1 

W Zarządzeniu nr 0050.38.2022 z dnia 30.06.2022 roku w sprawie planu finansowego 
wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

Wójt 
Kamil 

 /Załuski 
wski 



Załącznik Nr 1 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Załuski Nr 0050.52.2022 z dnia 29.09.2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 875,76 

75495 Pozostała działalność  11 875.76 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 875,76 

758 Różne rozliczenia 301 373,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 301 373,00 

2100 
Srodk; i Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

301 373,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 683 208,00 

85395 Pozostała działalność  1 683 208,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 683 208,00 

Razem: 1 996 456,76 

  



Razem: 

Wójt Gminy 

Kamil K 

PLAN VVYDATKOW  

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 11 875,76 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 875,76 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

9 934 59 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

1 941,17 

801 Oświata i wychowanie 301 373,00 

80101 Szkoły podstawowe 251 555,05 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 210 418,26 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

41 136,79 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 162,15 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

2374175 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

4 420,40 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  21 655,80 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

21 655,80 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 683 208,00 

85395 Pozostała działalność  1 681 507,43 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 480 880,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

186 066,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

1 700,57 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 10246,15 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

3 650,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

665,28 

1 996 456,76 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

